
 

 

      

      

 

      

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

KLASA: 404-01/22-01/02 

URBROJ: 2178-28-01-22-5 

U Gornjoj Vrbi, 18.03.2022. god. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16. -u 

daljnjem tekstu: Zakon), članka 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini 

Gornja Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 11/17),  te članka 46. Statuta Općine 

Gornja Vrba (Službene novine Općine Gornja Vrba br. 1/21), Općinski načelnik Općine Gornja Vrba, 

dana 18..03. 2022. godine donosi: 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave radova:  

II faza Izgradnje tribine  u Donjoj Vrbi 

 

    I.  

U provedenom  postupku  jednostavne nabave radova za II. fazu Izgradnje tribine  u Donjoj 

Vrbi, odabire se ponuda ponuditelja SB GRADNJA d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba, 

OIB:05083753021 sa ponuđenom cijenom od 423.899,96 kn bez PDV-a, odnosno 529.874,95 kn s 

PDV-om. 

II. 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova. 

 

III. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponude bez 

odgode Ponuditelju na dokaziv način -  elektroničkom poštom. 

 

IV. 

Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Općine Gornja Vrba. 

 

O b r a z l o ž e n j e   

Naručitelj – Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, OIB: 57288773562  je na temelju članka 7.  

stavak 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Gornja Vrba proveo 

postupak nabave jednostavne nabave slanjem poziva na dostavu ponude na najmanje 3 adrese 

gospodarskih subjekata s namjerom  sklapanja ugovora o nabavi. 

Do roka za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda, a nakon otvaranja, pregleda i ocjene 

dostavljene ponude i sukladno kriteriju za odabir - najniža cijena, utvrđeno je da je  ponuda 

ponuditelja  SB GRADNJA d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba, OIB:05083753021  valjana, da u 

cijelosti ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda stoga je odlučeno kao u točki I. ove 

Odluke.        

OPĆINSKI NAČELNIK: 

       Ivan Vuleta, dipl.ing. 

 Prilog: 

1.Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponude 

 


